PONTIFICIA COMMISSIO CENTRALIS
PRAEPARATORIA CONCILII VATICANI II

QUAESTIONES

DE DISCIPLINA CLERI ET POPULI CHRISTIANI

Sessio diei: 7 Mai 1962.

SCHEMA DECRETI

- A) DE CENSURIS EARUMQUE RESERVATIONE et
- B) DE MODO PROCEDENDI IN POENIS IN VIA ADMINISTRATIVA INFLIGENDIS.

Propositum a Commissione de Disciplina
Cleri et Populi Christiani.

- A) PLACET IUXTA MODUM, nempe cum observationibus factis ab Emmo. Cardinali Ottaviani quoad censuras Sedi Apostolicae reservatas ita ut non tollatur specialis qualitas seu gradus reservationis.-
- B) Me abstineo, quia revera tempus Schema studendi non fuit mihi; sed, propter ea quae hic a Emminentissimis Patribus audivi, mihi etiam videtur quod maior pars huius Schematis deferre deberi Codici.-

A l a p h r i d u s S i l v a S a n t i a g o
Archiepiscopus Ssmae. Conceptionis.